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zz Две комнаты, ул. Королева, 

15 (4/9 эт., 24 кв.м., пл/окна, 
вода в комнате, ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Две спаренные комнаты, ул. 
Кувыкина, 26 (24 кв.м., ремонт, 
частично остается мебель) – 600 
т/р. Тел. 8-917-35-66-499

zz Комната (12 и 18 кв.м. в 
одной заведена вода). Тел. 
8-937-83-70-301

zz Комната (12 кв.м.). Тел. 
8-906-37-54-456

zz Комната (13 кв.м., 9/9 эт., свет-
лая, чистая, с мебелью, пл/окна, 
секция чистая, своя кладовка, 
вода в комнате, без долгов) - 450 
т/р. Тел. 8-927-92-97-392

zz Комната (18 кв.м., ремонт, 
разделена на комнату и кухню, 
проведена вода) - 570 т/р. Тел. 
8-937-31-25-209

zz Комната (21 кв.м., ре-
монт, внутри 2 комнаты, не 
в секции - без соседей). Тел. 
8-937-57-55-586

zz Комната (свой с/у, 24 кв.м.). 
Тел. 8-927-34-15-444

zz Комната, 25 мкр. (11,7 
кв.м., 3 этаж) - 400 т/р. Тел. 
8-927-35-83-350

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,4 
кв.м., 2/5 эт, пл/окно, х/г вода 
проведена, новая дверь, све-
жий ремонт), до площади 5 
мин, рядом садик, школа, УГ-
НТУ, магазины. Собственник. 
Тел. 8-927-95-44-744

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,4 
кв.м., все в шаговой доступно-
сти, в комнате все остается, х/г 
вода в комнате, соседи семей-
ные) - 370 т/р. Торг. Тел. 8-927-
96-10-699, 8-986-96-74-588

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (18 
кв.м., 2 этаж, уютная, светлая, 
ремонт, г/х вода в комнате). Тел. 
8-927-08-16-447 (Ильшат)

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (5/5 
этаж, 18 кв.м., пл/окна, вода в 
комнате). Тел. 8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (19 
кв.м., ремонт, 1 этаж, ин-
див. с/у, кухня на этаже). Тел. 
8-927-30-65-239

zz Комната, ул. Королева (12 
кв.м., 3 этаж, 1 собственник) 
или меняется на 1-ком. кв-
ру с хорошей доплатой. Тел. 
8-937-83-64-067

zz Комната, ул. Королева, 11 
(11,3 кв.м., 5/9эт., ремонт, пл/
окна) рассматриваем обмен на 
дом Шаранский – Бакалинский 
район, комната г. Туймазы. Тел. 
8-986-97-35-043

zz Комната, ул. Королева, 11 
(11,5 кв.м., 4/9 эт., ремонт, с/у 
на 2-х, кухня чистая). Срочно! 
Тел. 8-986-97-35-043

zz Комната, ул. Королева, 11 
(18 кв.м., 1 эт, вода в комнате, 
пл/окна, ремонт) - 500 т/р. Тел. 
8-937-15-72-333 

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(2/5 эт., 18 кв.м.) - 690 т/р. Тел. 
8-937-31-44-486

zz Комната, ул. Королева, 15 (12 
кв.м., 8/9 эт., ремонт). Срочно. 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева, 9 (7/9 
эт., 22 кв.м., с/у свой) - 750 т/р. 
Тел. 8-927-92-07-775

zz Комната, ул. Королева, 9 (8/9 
эт., 21 кв.м., ремонт, свой с/у) 
– 530 т/р. Срочно! Торг! Тел. 
8-927-92-07-775

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(13 кв.м., 1 этаж) - 420 т/р. Тел. 
8-937-32-59-495

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 
(11,6 кв.м., 3/9 эт., ремонт) - 470 
т/р. Тел. 8-927-92-78-481

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (5/9 
эт., 12 кв.м., ремонт, мебель) - 
370 т/р. Тел. 8-917-34-73-156

zz Комната, ул. Кувыкина, 26а 
(11,8 кв.м., 9/9 эт, чистая, кос-
метика, с мебелью и техникой) 
-370 т/р. Тел. 8-937-15-72-333

zz Комната, ул. Кувыкина, 
26А (22 кв.м., 2/9 эт). Тел. 
8-937-85-35-886

zz Комната, ул. Луначарско-
го, 2 (18 кв.м., 2/5 эт.). Тел. 
8-962-54-40-860

zz Комната, ул. Луначарско-
го, 2 (2/5 эт., 18 кв.м.). Тел. 
8-937-47-18-484

zz Комната, ул. Пугачева (4/5 эт., 
18 кв.м., ремонт, пл/окна, с во-
дой). Отличный вариант для сту-
дентов нефтяного университета. 
Тел. 8-937-35-15-005

zz Комната, ул. Пугачева, 
16 (25 кв.м., 1 эт, кухня 6 
кв.м., с/у совм.) – 1,150 м/р. 
8-937-15-72-333

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 
13 (12,5 кв.м., 3/5 эт., солнеч-
ная сторона, с/у на 3х, имеется 
душ, есть повод к стиральной 
машине) - 400 т/р. Согласны 
на ипотеку и маткапитал. Тел. 
8-905-30-77-862
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zz Комната, ул. Сад. кольцо, 
13 (2/5 эт., вода внутри). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 
(4/5 эт.,12,2 кв.м.) - 410 т/р. Тел. 
8-937-31-44-486

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 
71 (13 кв.м., 7/9 эт., с/у и душ 
на 2 хозяина) - 430 т/р. Тел. 
8-937-31-92-207

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(8/9 эт., 25 кв.м., с/у внутри). 
Срочно Тел. 8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Свердло-
ва, 37 (18 кв.м., 3/5 эт.). Тел. 
8-982-15-43-104

zz Комната, ул. Свердлова, 37 
(2/5 эт., 13 кв.м., б/р). Срочно! 
8-927-92-07-775

zz Комнаты, ул. Свердлова, 37. 
Или меняются на 1-ком. кв-ру. 
Тел. 8-927-63-62-107

zzМ/семейка, (чистая, уют-
ная, пл/окна, новая дверь, 
гардеробная комната). Тел. 
8-937-33-19-399

zz Новостройки, ул. Шашина, 30 
и Шашина, 26. Ввод в эксплуа-
тацию III квартал 2024 года. В 
наличии все этажи, имеются 1-, 
2-, 3-ком. кв-ры, студии. Цены от 
застройщика. Помочь в оформ-
лении. Тел. 8-937-15-72-333

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (33 
кв.м., евроремонт). Срочно! 
Тел. 8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, ул. Девонская 
(2/5 этаж, пл/окна, б/з). Сроч-
но! Тел. 8-927-23-54-224

zz 1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 
2 (новый дом, 39,3 кв.м., 2/6, 
ремонт, тепловые счетчи-
ки, о/п, балкон, н/п, с/у ка-
фель) – 3,650 м/р. Торг! Тел. 
8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра - студия, пр. Мо-
сковский, 12 (9/9 эт., 32 кв.м., 
евроремонт, вся мебель, тех-
ника, остаётся) - 2,799 м/р. Тел. 
8-927-92-00920

zz 1-ком. кв-ра (30 кв.м., 4/9 
эт., ремонт) - 1,460 м/р. Тел. 
8-937-15-27-333

zz 1-ком. кв-ра (40 кв.м., со-
стояние косметика). Тел. 
8-937-57-55-586

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 8 - 1,960 
м/р. Тел. 8-937-47-19-224

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 8 (4/5 
эт., 31 кв.м., не угловая, балкон). 
Срочно! Тел. 8-927-30-39-421 

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (2/5 эт., 
37 кв.м., пл/окна, нат. потолки, 
ламинат). Тел.8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (3/5, 
36.7, о/п, з/б, с/у совм., дом по-
сле капремонта, кухня, конди-
ционер) – 2,260 м/р. Торг! Тел. 
8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (30 кв.м., 
5/9 эт, с новым лифтом, теплая 
зимой, прохладная летом, л/з, 
оставляем кух. гарнитур, сти-
ральную машину, ни кто не 
проживает, 1 собственник) Тел. 
8-927-63-87-879

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (30 
кв.м., ремонт, распашонка). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 
2/9 эт., не угловая). Срочно! – 
1,350 м/р. Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (ре-
монт). Тел. 8-927-93-50-781

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (солнеч-
ная сторона, 7/9 эт., 43 кв.м., с/у 
совм., кухня 12 кв.м. с выходом 
на лоджию 6×1,5, комната 30 
кв.м., просторная прихожая). 
Тел. 8-927-93-92-469

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 (34 
кв.м., пл/окна, трубы поменя-
ны, б/з, с/у панели, кух. гарни-
тур в подарок). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13В (1 
этаж, 34,4 кв.м., лоджия, без 
ремонта) - 2,5 м/р. Срочно. Тел. 
8-937-34-39-850

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (42 
кв.м., 4 этаж, новый дом, ре-
монт). Тел. 8-937-33-38-813

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А 
(новый дом, 5/9, 40.1, окна ев-
родерево, л/з 6 м., с/у совм., на 
стенах декор, штукатурка, кухня) 
– 2,860 м/р. Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (35 
кв.м., 8 этаж) - 1,5 м/р. Нал. рас-
чёт. Тел. 8-937-33-38-813

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (35 
кв.м., 8/9 эт, КПД, балкон) – 1,8 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 
(36 кв.м., 8/9 эт) -1,8 м/р. Тел. 
8-927-35-29-158

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 
(6/9 эт., ремонт) - 1,6 м/р. Тел. 
8-937-16-18-456

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 2 (3/5 
эт., 36 кв.м., чистая, светлая, 
теплая) - 2,2 м/р. Срочно! Тел. 
8-927-30-65-239

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22 (34,9 
кв.м., 4/6 этаж, евроремонт) - 
2,570 м/р. Тел. 8-937-30-03-130

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 
(новый дом, окна во двор, не 
угловая, 1/9 эт., 40,7 кв.м., кос-
метика, отличная планировка, 
большая кухня) - 2,940 м/р. Тел. 
8-927-30-39-421

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 29 (33 
кв.м., 8/9 эт, КПД, балкон) – 
1,830 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (35 
кв.м., ленпроект, большая кух-
ня, 3 этаж не угловая). Срочно! 
Тел. 8-927-30-65-239

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (34,3 
кв.м., 8/9 эт., 1 хозяин). Тел. 
8-927-94-94-907

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (35 
кв.м., не угловая, теплая, 1/5 
эт., косметика.) - 2,060 м/р. Тел. 
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
20 (61 кв.м., с ремонтом). Сроч-
но! Тел. 8-927-31-39-707

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насыро-
ва, 3 (56,6 кв.м., 4/6 эт.). Тел. 
8-982-15-43-104

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 
4 (4/5 эт., 52 кв.м., новый дом, 
ремонт). Тел. 8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(45 кв.м., частично ремонт). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
14А (41,6 кв.м., 1/5 этаж). Тел. 
8-937-30-27-225

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
15 (распашонка, ремонт, пл/
окна). Срочно! - 2,520 м/р. Тел. 
8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
60 - 2,6 м/р. Тел. 8-937-47-18-511

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова 
(новый дом, ремонт) - 3,6 м/р. 
Тел. 8-937-47-19-224

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
58 (1/2 эт., 60 кв.м., ремонт) - 3,6 
м/р. Тел. 8-937-499-44-70

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
61/1 (56,4 кв.м., 3/5 эт.). Тел. 
8-982-15-43-104

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
63. Тел. 8-937-84-31-365

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сверлова, 12 
(к/габ., 55 кв.м., центр) - 2,790 
м/р. Тел. 8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная, 
22 (45,4 кв.м., 2/5 эт., ремонт, 
б/з, трубы поменяны, счетчики 
на газ и воду, окна на обе сто-
роны, остается мебель). Тел. 
8-927-35-29-174

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная, 24 
(2 этаж, евроремонт, мебель). 
Срочно! Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Социалисти-
ческая, 10. Тел. 8-927-93-50-781
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Социалисти-
ческая, центр (51 кв.м., 2/5 эт.). 
Тел. 8-927-30-21-432

zz 2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 3 
(1/4 эт., 45 кв.м., б/р) - 2,2 м/р. 
Тел. 8-937-31-44-486

zz 2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 5А 
(1/5 эт., 44 кв.м., ремонт) - 2,750 
м/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 5Б 
(4/5 эт., 54 кв.м., ленпроект, 
уютная, светлая, чистая). Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 9/1 
(5/5 эт., 54 кв.м., ремонт, новый 
дом). Тел. 8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (пл/
окна, ремонт) - 1,650 м/р. Сроч-
но! Тел. 8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 20 
(индивидуальное отопление, 
4 эт, ремонт) - 3,950 м/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 20 
(новый дом, 4/5 этаж, автоном. 
отопление, центр города, ре-
монт). Тел. 8-929-75-81-666

zz 2-ком. кв-ра, центр (1-
этаж, распашонка). Тел. 
8-937-32-32-515

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 26 
(80,5 кв.м., 4/5 эт., б/з, теплая, 
светлая, ремонт). Возможен 
обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-30-59-217

zz 3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 9/1 
(новый дом, 2/5 этаж, 80 кв.м., 
ремонт). Тел. 8-927-23-54-224

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 
эт., 60 кв.м., ремонт, пл/
окна, новые двери, с/у кафель, 
полы ламинат, 2-уровне-
ные потолки, кух. гарнитур, 
вся техника). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
20 (100 кв.м., шикарный ре-
монт, вся мебель, техника). 
Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 31 (1/2 эт., 80,4 кв.м., ре-
монт). Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра - 3,660 м/р. Тел. 
8-967-45-41-349

zz 3-ком. кв-ра (70 кв.м., дву-
хуровневая квартира в но-
вом доме, евроремонт). Тел. 
8-927-93-50-781

zz 3-ком. кв-ра (индивид. ото-
пление). Тел. 8-937-83-98-111, 
8-927-08-78-100

zz 3-ком. кв-ра (новый дом, 5/9 
эт., 82 кв.м., ремонт, пл/окна, 
новые двери, с/у кафель, лами-
нат, 2-уровненые потолки, кух. 
гарнитур, вся техника). Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (4/5 эт., 
ремонт, 62 кв.м., мебель). Сроч-
но. Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (62.8 
кв.м., 8/9 эт., ремонт, пл/окна, 
с/у разд., остается мебель, спо-
койный район, все в шаговой до-
ступности). Тел. 8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (62,9 
кв.м., 8/9 эт., комнаты раздель-
ные). Тел. 8-937-30-27-225

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (8/9 
этаж, 63 кв.м., все в шаговой до-
ступности, ленпроект, большая 
кухня). Тел. 8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 
(центр, 60,4 кв.м., 8/9 эт.) - 3,780 
м/р. Тел. 8-927-30-91-012

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. 
(58,5 кв.м., 5/5 эт.). Тел. 
8-987-01-85-060
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
8-927-92-00-920

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 
18 (63,1 кв.м., 7/9 эт, 2 лоджии). 
Тел. 8-937-30-27-225

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 
42. Тел. 8-927-93-74-003

zz 3-ком. кв-ра, ул. Р. Насы-
рова (2 эт., евроремонт). Тел. 
8-929-75-81-666

zz 3-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 
3 (6 этаж, лифт, евроремонт) - 6 
м/р. Тел. 8-917-34-73-156

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(3/5 эт., 60 кв.м., ремонт, пл/
окна, новые двери, с/у кафель, 
полы ламинат, 2-уровненые по-
толки, кух. гарнитур, вся техни-
ка) Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо (4/5этаж, ремонт). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
12 (2/2 эт., 53 кв.м., без ремон-
та, к/разд., балкон). Цена 2900 
тыс.руб. Тел. 8-927-30-39-421

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
30 (57 кв.м., 2/3 эт, балкон, в хо-
рошем состоянии) – 3,600 м/р. 
Тел.8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
7 (4 этаж, с отличным ремонтом) 
- 3,8 м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова 
(к/габ., 84 кв.м., 2/3 эт., 2 балко-
на). Тел. 8-917-48-60-175

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная 
(4/5 эт., 57,9 кв.м., без ре-
монта, к/разд., балкон). Тел. 
8-937-31-44-486

zz 3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (3/5 
эт., ремонт, с/у разд., детская 
площадка, тихий район, вся ин-
фраструктура в шаговой доступ-
ности). Тел. 8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, центр (60,4 
кв.м., 3/5 эт., к/разд.). Тел. 
8-929-58-70-314

zz 3-ком. кв-ра, центр (новый 
дом). Тел. 8-927-93-50-781

zz 4-ком. кв-ра, пр. Лени-
на 55/1 (5/9 этаж, 74 кв.м., 
ленпроект, 2 лоджии). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 4-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (3/5 
эт., 62 кв.м., ремонт, к/разд., 
шикарный вид из окна). Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (76,9 
кв.м., 2/9 эт., ремонт). Срочно! 
Тел. 8-929-58-70-314

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8Б. Тел. 
8-996-10-43-272

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30а 
(74 кв.м., 8/9 эт ремонт). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30в 
(7 эт, хороший косметиче-
ский ремонт) – 6,150 м/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 33 (80 
кв.м., хороший ремонт, ча-
стично мебель остается). Тел. 
8-937-31-99-000

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
55/1, центр (77 кв.м., ленпроект, 
9/9 эт., лоджия 6м, пл/окна, тру-
бы, ремонт, лифт новый косм., 
счетчики новые, кладовка на 
этаже, крыша новая). Собствен-
ник. Ипотека. Тел. 8-937-16-65-
779 (звонить WhatsApp)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Губкина, 
25 дом м-на «Чемпион» (одна 
квартира на этаже, 102 кв.м., л/з 
7 кв.м., 5/5 эт., к/габ., ремонт) 
или меняется на меньшую пло-
щадь. Тел. 8-927-32-51-888

zz 4-ком. кв-ра, ул. Королева, 9 
(1/9 этаж, 107,3 кв.м.) - 3,3 м/р. 
Тел. 8-927-95-19-442 

zz 4-ком. кв-ра, ул. Куйбышева, 
17 (2/5 эт., ремонт, евроокна, 
с/у в кафеле) - 4,150 м/р. Тел. 
8-937-31-44-486

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 34 (64 кв.м., 2/5 эт.). Тел. 
8-927-92-07-775

zz Дом, 32 мкр. (новый, 100 
кв.м., газ, свет, вода). Срочно! 
Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, Муллино (новый, 100 
кв.м., 6 соток, интересный 
проект). Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, ул. Суворова (120 
кв.м., 8 соток, ИЖС, отличный 
проект, два с/у) - 6,5 м/р. Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом, ул. Ударная (новый, 
100 кв.м., гараж, 6 соток, ИЖС). 
Тел. 8-937-15-86-041

zz Новые дома в предчисто-
вой отделке, 32 мкр, 40 мкр., 
и Муллино, Нарышево, Заито-
во. Тел. 8-917-34-73-156

zz Дом - 400 т/р. Тел. 
8-927-08-13-088

zz Дом (120 кв.м., 13 соток). Тел. 
8-927-08-75-858

zz Дом (2018 г/п., 216 кв.м., 
ровный 9,41 сот., 2-этажный, 3 
спальни, ремонт, баня, гараж 
на 2 мес) - 8,250 м/р. Торг. Тел. 
8-929-75-81-666

zz Дом (зал, 3 спальни, кухня, 
душевая, туалет, крытая веран-
да, кладовая, частично мебли-
рованная, газ, электричество, ц/
вода, ц/канал., 8 соток, ровный, 
с садово-ягодными насажде-
ниями, гараж, баня, курятник, 
хозблок). Тел. 8-937-15-24-911

zz Дом (кирп., 81 кв.м., 14 сот.) - 
6,8 м/р. Тел. 8-967-45-41-349

zz Дом, 32 мкр. (110 кв.м., 1 эт., 
6 соток, предчистовая отделка) 
- 10,3 м/р. Тел. 8-937-30-03-130

zz Дом, 32 мкр. (150 кв.м., с 
гаражом, предчистовая от-
делка, 1 этаж) - 11,5 м/р. Тел. 
8-937-30-03-130

zz Дом, 40 мкр. (2-этаж-
ный, современный). Тел. 
8-927-920-77-75

zz Дом, возле Нефтяного инсти-
тута (спарен., 49 кв.м., 2 комна-
ты, из гипсоблока, с/у в доме, 
ц/вода и ц/канал., 2 погреба, 2 
сарая, веранда, кладовая (сени), 
чердак можно под отдельную 
комнату, всё рядом, 3 сотки) - 
2,5 м/р. Торг. или меняется на 
1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-915-32-54-469 Евгения (на ват-
сап!) 8-917-45-50-138 Алексей 
Степанович

zz Дом, Заитово (74 кв.м., 14 со-
ток, бревно) - 4,7 м/р. Тел. 8-937-
49-03-797, 8-917-35-82-245

zz Дом, Заитово, ул. Чеверева, 
21 (АГВ, с/у в доме, 7 соток, ас-
фальтированная дорога) – 2,990 
м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Дом, Зеленый пос. (110 кв.м., 
с гаражом на 2 машины) - 6 м/р. 
Тел. 8-937-49-15-860

zz Дом, Зеленый пос. (13 соток). 
Тел. 8-937-31-25-209

zz Дом, Зеленый пос. (50 кв.м., 
4,2 сотки). Тел. 8-927-33-88-565

zz Дом, Зеленый пос. (60 кв.м., 
5 сот., баня, гараж) - 5,6 м/р. Тел. 
8-937-83-00-861

zz Дом, Зеленый пос., ул. С. Ба-
тыра (1/2 спар., 7,5 сот., старый 
дом, документы в порядке). Тел. 
8-927-33-38-260

zz Дом, Зеленый пос., центр 
(95 кв.м., 13 соток). Тел. 
8-987-01-60-857

zz Дом, Муллино (180 кв.м., 16 
соток). Тел. 8-937-30-57-888

zz Дом, Муллино (64,7 кв.м., 13 
соток, бревенчатый, с/у дома, 
гараж, баня) - 5,5 м/р. Торг. Соб-
ственник. Тел. 8-937-32-50-254 
(после 20-00)

zz Дом, Муллино (бревно-сай-
динг, тихое место, озеро, 10 
соток ровный) - 4,1 м/р. Тел. 
8-927-96-44-854

zz Дом, Муллино (новый, 
110 кв.м., 8 соток). Тел. 
8-927-30-21-432

zz Дом, Нарышево (120 кв.м., 
гараж, баня, 12 соток, подъ-
езд с 2-х сторон) – 9,0 м/р. Тел. 
8-937-31-25-209
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zz Дом, Нарышево (13 сот., 
190 кв.м., шикарный дом, 2х 
этажный, 4 спальни, зал, кух-
ня, с/у, хороший ремонт) - Тел. 
8-927-92-07-775

zz Дом, Нарышево (15 сот., 62 
кв.м., цена 2800). Срочно! Тел. 
8-927-92-07-775 

zz Дом, Нарышево (15 сот., 
90 кв.м., без вложения, хоро-
ший ремонт, с/у кафель, баня, 
беседка, гараж) - 10 м/р. Тел 
8-937-31-44-486

zz Дом, Нарышево (16 сот., 90 
кв.м., ремонт) - 2,4 м/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Дом, Нарышево (83 кв.м.). 
Тел. 8-927-94-32-932

zz Дом, Нарышево (98 кв.м., газ, 
вода, свет, домик 4,5х4,5, домик 
под дрова). Тел. 8-917-24-58(?), 
8-987-13-53-990

zz Дом, Нарышево (новый). Тел. 
8-927-30-21-432

zz Дом, Нарышево, ул. Радужная 
(298 кв.м., кирпич, гараж, баня, 
тренажерный зал, ремонт). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Дом, около УГНТУ (90,5 кв.м., 
5,5 соток). Тел. 8-987-01-85-060

zz Дом, Первомайский 
(280 кв.м., 8 соток). Тел. 
8-927-33-88-565

zz Дом, Первомайский (доброт-
ный, ремонт, 130 кв.м., 6 соток, 
баня, гараж, хозблок). Срочно! 
Тел. 8-937-86-12-277

zz Дом, Прометей, ул. Андрия-
на (2-этажный, незавершенный, 
6 комнат, 190 кв.м., 14,6 сот., 
2-этажный, кирп., крыша про-
фнастил, пл/окна, отдельные 
ворота для въезда на участок и 
в гараж, труба для воды подве-
дена от колодца к подвалу, до 
остановки пешком 10 минут, 
оперативный показ в удобное 
для Вас время, документы гото-
вы, есть возможность размеже-
вать, прекрасный вид на лес и 
город, подвал на всю площадь 
дома, плиты перекрытия между 
эт., в подвале планировали сде-
лать сауну) - 6 м/р. Тел. 8-937-16-
56 587

zz Дом, Прометей, ул. Назаро-
ва, 35 (красивый, новый, 2-эт., 
230 кв.м., 4 балкона, 2 бани 
электрическая, газовая, 1 этаж: 
зал 55 кв.м., столовая 25 кв.м., 
2 этаж: 3 комнаты по 25 кв.м., 
холл, 12 соток, в собственно-
сти, летняя кухня, 2 сарая, га-
раж на 3 машины. Заезд для 
машин-брусчатка и вокруг дома 
брусчатка). Тел. 8-937-16-07-424 
(Нина Александровна)

zz Дом, р-н Ветлечебницы (47,6 
кв.м. + мансардный этаж, 5,55 
сот., пл/окна, погреб, отопле-
ние от дровяного котла, с воз-
можностью газа, дровяная баня, 
гараж, своя скважина, улица 
широкая, активно застраива-
ется, по соседству уже заведен 
газ, оперативный показ). Тел. 
8-964-92-44-164

zz Дом, СНТ «Дружба-2» (48 
кв.м. + мансарда, 5,5 сот, баня, 
гараж). Тел. 8-917-74-74-355

zz Дом, Спутник (новый дом, 2 
этажа в предчистовой отделке, 
возможен ремонт под ключ) – 
8,3 м/р. Тел. 8-937-31-25-209

zz Дом, Танхаус, Муллино, ул. 
Совхозная (130 кв.м., получи-
стовая отделка) – 5,650 м/р. Воз-
можна льготная ипотека. Тел. 
8-937-31-99-000

zz Дом, Туркменево (17 соток, 
либо обмен на авто-кроссовер 
с небольшим пробегом не стар-
ше 5 лет с вашей доплатой). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Дом, Туркменево (баня, га-
раж) – 13,950 м/р. Возможен 
обмена на квартиру с доплатой. 
Тел. 8-937-34-41-108

zz Дом, Туркменево (новый, сэ-
ндвич панель, 73 кв.м., 9 соток) 
- 3,2 м/р. Возможен обмен на 1- 
или 2-ком. кв-ру. В связи с пере-
ездом. Агентства не беспокоить. 
Срочно! Тел. 8-927-30-38-507, 
8-927-92-07-896

zz Дом, ул. Братская (180 кв.м., 
оцилиндрованное бревно, 8 со-
ток, гараж, баня). Дорого. Тел. 
8-927-63-60-103

zz Дом, ул. Девонская (84 кв.м., 
5,5 сот., евроремонт). Тел. 
8-937-31-44-907

zz Дом, ул. Достоевско-
го по льготной ипотеке Тел. 
8-927-3139-707

zz Дом, ул. Ик (недостроенный, 
80 кв.м., гараж, баня, 17 соток). 
Тел. 8-927-35-29-158

zz Дом, ул. Ик (новый, 110 кв.м., 
6 соток). Тел. 8-927-95-19-442

zz Дом, ул. Кооперативная (100 
кв.м., гараж, 10 соток). Тел. 
8-927-35-29-158

zz Дом, ул. Кооперативная но-
вый (предчистовая отделка, 
127 кв.м., 7 сот.). Срочно! Тел. 
8-927-31-39-707

zz Дом, ул. Космонавтов (1/2 
спарен., 90 кв.м., 8 соток, уте-
плен, крыша под мансарду, ц/
канал., баня, сарай, летний до-
мик, гараж на 2 машины, все 
из керамзита, теплица, удоб-
ный въезд, напротив дома 
остановка и магазин, без дол-
гов и обременений) в связи с 
переездом. Собственник. Тел. 
8-927-32-51-239

zz Дом, ул. Крупской (70 
кв. м., 7 соток, гараж). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, ул. Кузнечная (100 кв.м., 
6 соток) - 7,8 м/р. Торг. Тел. 
8-927-95-51-853

zz Дом, ул. Нефтяников (2 
эт., 100 кв.м.) - 5,5 м/р. Тел. 
8-927-92-78-481

zz Дом, ул. С. Разина (но-
вый, 93 кв.м.) - 6,5 м/р. Тел. 
8-927-95-19-442

zz Дом, ул. С. Разина, 30 (неза-
вер. стр-во, 210 кв.м.) - 5,5 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-95-19-442

zz Дом, ул. Сад. кольцо (спарен., 
33,8 кв.м., 5,7 сотки) - 2,950 м/р. 
Тел. 8-937-36-80-001

zz Дом, ул. Совхозная (185,5 
кв.м., 11 сот., черновой, кирпич-
ный). Тел. 8-937-15-22-121

zz Дом, ул. Сосновая (2-эт., 152 
кв.м., 7 соток, баня, хоз пост, га-
раж.). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Тихая (2-эт. 116 кв.м., 
4 сотки, баня, теплица). Срочно 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Тихая (спарен., треб. 
ремонт, отличная локация) - 3,4 
м/р. Тел. 8-917-34-73-156

zz Дом, ул. Транспортная (65 
кв.м., кирп.) - 5,5 м/р. Тел. 
8-927-95-19-442

zz Дом, ул. Чеверева (новый, от 
застройщика по льготной ипоте-
ке) Тел. 8-927-31-39-707 

zz Дом, ул. Чехова (9 сот., 105 
кв.м., гараж, баня, хозблок). Тел. 
8-927-92-07-775

zz Таунхаус, ул. Кооперативная - 
6,4 м/р. Тел. 8-996-10-43-272

zz Участок, мкр. Южный (8,8 
соток, ровный, правильной 
формы). Тел. 8-937-15-86-041

zz Участок, р-н Дома пре-
старелых (10 соток, ровный, 
правильной формы). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Участок (10 сот., 1 линия, ров-
ный, все коммуникации) всего 
за 550 т/р. Тел. 8-927-08-75-858

zz Участок (Ипотека 3%, 10 сот). 
Тел. 8-927-08-75-858 

zz Участок, в черте города 
(5 сот., ровный) - 90 т/р. Тел. 
8-927-08-75-858

zz Участок, мкр. Приозер-
ный - 600 т/р. Срочно. Тел. 
8-937-35-70-005

zz Участок, мкр. Приозерный (8 
соток, с отличным видом на лес) 
– 900 т/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Участок, мкр. Приозерный (9 
сот, ровный, правильной фор-
мы). Тел. 8-929-58-70-314

zz Участок, мкр. Приозер-
ный (9,1 соток). Срочно. Тел. 
8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Приозер-
ный (ровный, видовой). Тел. 
8-927-30-21-432

zz Участок, мкр. Приозерный. 
Тел. 8-937-32-32-515

zz Участок, мкр. Радуж-
ный (8,1 сотки ровный). Тел. 
8-937-33-19-399

zz Участок, мкр. Радужный 
(8,4 соток, ровный). Тел. 
8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Радужный (хо-
рошее расположение, у рощи). 
Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок, мкр. Радужный, ул. 
Березовая, 73 (8,4 сотки, ровное 
место, свет проведен (счетчик), 
газ рядом 02:57:051303:265. 
Тел. 8-937-83-45-660
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zz Участок, мкр. Южный, ул. Ши-
рокая (8,45 сотки) – 1,5 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Участок, Московка (с баней, 
10 соток). Тел. 8-927-08-75-858

zz Участок, Муллино, ул. Матро-
сова (13,65 сот.) - 4,6 м/р. Тел. 
8-912-81-27-125

zz Участок, Нарышево (10 
сот.). Срочно! - 1 м/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Участок, Нарышево, ул. Коопе-
ративная. Тел. 8-937-31-25-209

zz Участок, Нарышево, ул. 
Р. Нигмати (10 соток). Тел. 
8-927-23-36-150

zz Участок, СНТ «Нефтяник» (5,5 
соток). Тел. 8-927-94-32-932

zz Участок, ул. Бакин-
ская (6 соток) - 2,7 м/р. Тел. 
8-927-95-19-442

zz Участок, ул. Буровиков (8 
соток) - 999 т/р. Срочно! Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, ул. Кожзаводская (6 
соток). Тел. 8-917-74-74-355

zz Участок, ул. Кооператив-
ная (6,7 сот., ровный, комму-
никации рядом) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-83-00-861

zz Участок, СНТ «Акташ» (5 со-
ток, фундамент с цоколем!). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Участок, СНТ «Акташ», На-
рышево (5,3 сот., кирп. дом, 
погреб, деревенская кирп. 
печка, емкость, ведутся строи-
тельства жилых домов, рядом 
свет, газ, вода) - 450 т/р. Тел. 
8-927-31-04-293

zz Участок, СНТ «Буровик», Мо-
сковка (10 соток ровный, прове-
дены коммуникации) - 400 т/р. 
Тел. 8-937-15-72-333

zz Участок, СНТ «Буровик», Мо-
сковка (12,5 соток). Возможен 
обмен на автомобиль. Соб-
ственник. Тел. 8-92793-67-101, 
8-927-93-67-102

zz Участок, СНТ «Буровик», 
Московка (рядом 3,4 и 3,7 со-
ток, дом, баня, хозблок, свет, 
вода, комунникации, ровные, 
ухоженные) - 100-850 т/р. Тел. 
8-927-96-68-955

zz Участок, СНТ «Восход-2» 
(5,2 соток, рядом дорога). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Участок, СНТ «Восход-2» 
(9 соток) – 600 т/р. Тел. 
8-937-31-99-000

zz Участок, СНТ «Газовик» (6 со-
ток, охраняемый, свет, вода, 
2-этажный домик, баня, все 
насаждения, ухоженный). Тел. 
8-937-34-95-040

zz Участок, СНТ «Газовик-Швей-
ник» (10 соток и 8 соток, ров-
ный , парвильной формы). Тел. 
8-937-31-44-907

zz Участок, СНТ «Газовик-Швей-
ник» (5,5 сот., рядом с лесом, 
электричество, вода, город-
ской автобус, все насаждения, 
сосновый сруб с чердаком и 
погребом, печь) - 500 т/р. Тел. 
8-347-675-32-84 (утром), 8-926-
831-96-22 (вечером)

zz Участок, СНТ «Газовик-Швей-
ник» (6 соток, насаждения, 
домик кирпичный, вода). Тел. 
8-927-31-39-707

zz Участок, СНТ «Девон» (6 сот., 
ровный) - 100 т/р. Торг. Тел. 
8-937-15-22-121

zz Участок, СНТ «Девон-2» (4 
сотки, домик кирпичный) - 450 
т/р. Тел. 8-917-45-31-199

zz Участок, СНТ «Девон-2», Тур-
кменево (6 сот.) - 220 т/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Участок, СНТ «Дружба-2» (6,8 
соток, с возможностью расши-
рения. Коммуникации рядом с 
участком. На участке: садовый 
домик, сарай, баня. Документы 
готовы к продаже, 1 собствен-
ник). Тел. 8-917-74-81-248

zz Участок, СНТ «Дружба-2», 
возле ветлечебницы (4,6 сотки). 
Тел. 8-927-92-73-043

zz Участок, СНТ «Дубки-1» 
(5 соток) - 450 т/р. Торг. Тел. 
8-937-34-02-264

zz Участок, СНТ «Дубки-1», ря-
дом 32 мкр. (3,86 соток, при-
ватизирован, черта города, 2 
подъезда) - 450 т/р. Торг. Тел. 
8-964-96-40-920

zz Участок, СНТ «Дубки-2» 
(4,4 сотки, ухоженный, сосед-
ние участки заброшены. При-
ватизирован) - 600 т/р. Тел. 
8-927-33-87-053

zz Участок, СНТ «Заря-2» - 1,2 
м/р. Тел. 8-937-83-56-951

zz Участок, СНТ «Здоровье» (3 
сотки + 3 сотки, рядом свет) – 50 
т/р. Тел. 8-929-75-79-758

zz Участок, СНТ «Ивушка» (15 со-
ток, емкость, фундаменты 6х9 и 
5х11, ровный, рядом лес, оста-
новка) или меняется на а/м или 
1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-36-82-
599 (вечером)

zz Участок, СНТ «Ик-2» (у речки, 
8 сот., домик 25 кв.м., свет). Тел. 
8-927-08-39-738

zz Участок, СНТ «Новинка», 
Туркменево (5,6 соток, домик, 
вода). Тел. 8-927-95-50-815

zz Участок, СНТ «Озерный» (6,9 
соток) - 600 т/р. Тел. 8-927-92-
50-178, 8-964-95-60-766

zz Участок, СНТ «Радуга» (6,7 
сот.). Тел. 8-927-92-70-749

zz Участок, СНТ «Родничок -1» 
(5,7 соток, домик с погребом, 
электричество круглый год, 2 
емкости, вода по расписанию). 
Тел. 8-937-30-99-857

zz Участок, СНТ «Родничок» (6 
сот., вода питьевая городская, 
проводят газ прям у ворот, свет, 
стройматериалы, фундамент). 
Тел. 8-937-35-16-323

zz Участок, СНТ «Ручеек», за вет-
лечебницей (9 соток) – 1,450 
м/р. Тел. 8-937-15-72-333

zz Участок, СНТ «Черемушки-2» 
02:57:050410:154 (9,92 сотки, 
дом 30 кв.м, расположение от-
личное, электрический столб). 
Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, СНТ «Черемушки-2» 
02:57:050410:160 - 400 т/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Участок, СНТ «Черемушки-2», 
объездная 35 мкр. (3,5 сотки). 
Тел. 8-927-24-09-420

zz Участок, СНТ «Швейник-Га-
зовик» (7 соток, охрана, свет, 
вода, дом шестиугольный 
бревенчатый) – 150 т/р. Тел. 
8-927-93-52-338

zz Участок, СНТ «Ягодка», Мул-
лино (5,15 соток правильной 
ровной формы) – 390 т/р. Тел. 
8-927-95-18-638

zz Участок, СНТ, 32 мкр. (5,5 сот.) 
- 590 т/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz Участок, СНТ, на Туймазин-
ской горе (4 сотки, кирп. дом, 
погреб, ёмкость, вода). Тел. 
8-927-08-83-032

zz Гараж за ППД (20 кв.м., 
свет, погреб, оштукатурен, за-
бетонирован, ремонт кров-
ли, железные стеллажи. Тел. 
8-937-16-73-339

zz Гараж металлический, 
за Горгазом (длинна 5 ме-
тров, есть свет) - 80 т/р. Тел. 
8-927-32-67-725

zz Гараж, 21 мкр. Тел. 
8-937-30-27-225

zz Гараж, 34 мкр., око-
ло 61А дома (24 кв.м.). Тел. 
8-917-80-41-186

zz Гараж, около ТЦ «Аструм» 
(20 кв.м., погреб, свет, зем-
ля в собственности). Тел. 
8-937-78-77-759

zz Гараж, пр. Ленина, 63 (под-
земный, №41, сухой, чистый, 
с погребом, 24 кв.м.). Тел. 
8-927-23-46-327

zz Гараж, р-н Тракторного з-да 
(2 спаренных, 6х10, свет, смо-
тровая яма, гран-гусак с тельфе-
ром). Тел. 8-937-16-87-674

zz Гараж, Туркменево, за 
ж/д переездом (подземный, 
погреб, свет) - 60 т/р. Тел. 
8-937-16-49-337

zz Гараж, ул. Аксакова, 6 (23 
кв.м., электричество, погреб). 
Тел. 8-937-30-99-857

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, 49А. 
Тел. 8-937-15-22-121

zz Гараж, ул. Свердлова, возле 
рынка (свет, погреб, отштукату-
рен, гараж и земля в собствен-
ности). Тел. 8-927-35-16-166

zz Гараж, ул. Северная, 17, 
20, 42 - 249 т/р. Торг. Тел. 
8-917-74-74-355

zz Гараж, центр города (кирпич-
ный, 25 кв.м.) – 650 т/р. Тел. 
8-937-83-82-826

zz Коммерческая недвижи-
мость, ул. Кувыкина, 46/1 (326 
кв.м., автономное экономное 
отопление, водоснабжение, 
электричество, центральная 
вытяжка. Есть резервная ли-
ния (электричество) при необ-
ходимость можно запустить. 
Высокоскоростной интернет 
(оптоволокно), охрана и видео 
наблюдение круглосуточное. 
Ремонт был сделан по стан-
дарту для медицинской кли-
ники - в отличном состоянии). 
Место раскручено, большая 
проходимость, рядом оста-
новка. Помещение можно 
использовать под любой вид 
деятельности. Удобный заезд 
со стороны Татарии и городов 
Туймазы, Уфа. В помещении 
более 20 лет работала меди-
цинская клиника. Продажа в 
связи переездом клиники на 
большие площади -18 м/р. Тел. 
8-927-35-64-103

zz Комплекс под торговлю и 
автосервис, пр. Ленина, 81 А 
(340 кв.м., все коммуникации, 
земля в собственности, есть 
арендаторы). Возможен об-
мен с доплатой на авто, квар-
тиру и т.д. Тел. 8-927-30-59-217
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zz Участок, ул. Северная, 19/2 
(с металл. ангаром (10х12 
м), все коммуникации) - 3 
м/р. Вариант обмена. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Нежилое помещение свобод-
ного назначения, ул. Куйбыше-
ва, 4 (72 кв.м.) – 4,250 м/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина (100 кв.м., ремонт, мебель, 
Wi-Fi, пожарная сигнализация). 
Возможен обмен на квартиру 
в г. Уфе, Октябрьский. Возмож-
на рассрочка или аренда с вы-
купом. Тел. 8-927-63-86-660, 
8-917-42-28-066

zz Помещение под офис, ул. Губ-
кина, 34/1 (100 кв.м.) - 5,3 м/р. 
Тел. 8-927-92-07-775

zz Помещения свободно-
го назначения (переведены 
в нежилое помещение). Тел. 
8-937-15-22-121

zz Производственная база, ул. 
Космонавтов (24 соток, в соб-
ственности, возможно разме-
жевать) или сдается в аренду. 
Тел. 8-927-94-66-522

zz Производственное поме-
щение, Нарышево (150 кв.м.). 
Рассмотрим различные вари-
анты. Тел. 8-937-50-00-709, 
8-937-35-16-323

zz Участок промышленного на-
значения, ул. Космонавтов, 
65 (36 соток) - 1,799 м/р. Тел. 
8-937-30-03-130

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние

zz Комната, Белебей (10 кв.м., 
3 эт., ремонт, пл/окно, но-
вая мебель) - 150 т/р. Тел. 
8-919-60-19-835

zz Комната, Туймазы, мкр. Мо-
лодежный (12,7 кв.м., 1 этаж, 
нат. потолок, пл/окна, ж/д, 
на полу линолеум, светлые 
обои) - 440 т/р., в подарок кла-
довка. Тел. 8-927-93-45-046, 
8-963-90-68-706

zz Комната, Туймазы, ул. Остров-
ского, 9 (18 кв.м., пл/окна, каче-
ственная входная дверь, с/у на 4 
хозяина, соседи спокойные, все 
рядом, мебель остаётся) - 600 
т/р. Тел. 8-927-30-87-603

zz 1/2 доля в квартире, Туймазы, 
ул. Комарова, 6 (49 кв.м., с пер-
спективой купить вторую поло-
вину, в квартире никто не про-
живает, два собственника). Тел. 
8-927-08-21-780

zz 1-ком. кв-ра, Приютово (1/2 
эт, солнечная сторона) – 500 т/р. 
Тел. 8-927-08-00-617

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, центр 
(45 кв.м., евроремонт, дом 
после капремонта, рядом 
детские сады, школы, мага-
зины, парк; частично остает-
ся мебель) - 1,6 м/р. Торг. Тел. 
8-937-57-39-779

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, центр 
(45 кв.м., евроремонт, дом 
после капремонта, рядом 
детские сады, школы, мага-
зины, парк; частично остает-
ся мебель) - 1,6 м/р. Торг. Тел. 
8-937-57-39-779

zz 2-ком. кв-ра, Бавлинский рай-
он, Новые Чути (1 этаж, б/р). 
Тел. 8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Бавлинский р-н, 
Новые Чути (1 этаж, без ремон-
та). Тел. 8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы (60 кв. м., 
2 этаж, 2 балкона, нат. потол-
ки, полы ламинат, ванна, туалет 
полы теплые, индив. отопление, 
участок земли, благоустройство 
двора, капремонт дома). Возмо-
жен обмен на 2-ком. кв-ру в Туй-
мазы. Тел. 8-937-47-06-557

zz 2-ком. кв-ра, Белебеевский 
р-н, Приютово, ул. Куйбышева 
(42 кв.м., 2 эт., лоджия 6м, ин-
див. отопление, ремонт, остает-
ся мебель) - 1,150 м/р. Тел. 8-919-
60-19-835, 8-987-60-34-524

zz 2-ком. кв-ра, Бижбулякский 
р-н, Демский (1 эт, без ремонта) 
– 30 т/р. Тел. 8-986-97-18-872

zz 2-ком. кв-ра, Бугульма, ул. Га-
фиатуллина (1 этаж высокий, с/у 
и к/разд., частичная переплани-
ровка, оформлена официально, 
тихий двор, рядом рынок, дом 
техники, лицей, детсад) или об-
мен на равноценную в г. Бавлы. 
Тел. 8-937-62-27-935

zz 2-ком. кв-ра, Туймазы центр 
(48 кв.м.) и дом, Шаранский р-н, 
8 км. от Шарана (60 кв.м., новая 
баня). Или меняются две 1-ком. 
кв-ры. Тел. 8-927-23-04-657

zz 2-ком. кв-ра, Туймазы, центр 
(46,5 кв.м., 4/5 этаж, балкон). 
Тел. 8-918-36-57-279

zz 2-ком. кв-ра, Уфа. Тел. 
8-937-47-19-799

zz 3-ком. кв-ра, Бавлинский р-н, 
Александровка, 10 км от г. Ок-
тябрьский (2/2 эт., 66 кв.м., 2 
лоджии, инд. отопление, рядом 
школа, д/сад, магазины). Тел. 
8-917-35-57-920

zz 3-ком. кв-ра, Туймазы (60 
кв.м., 4/9 эт., ремонт). Тел. 
8-937-15-27-333

zz 3-ком. кв-ра, Туймазы, 
пер. Достоевского, 24. Тел. 
8-937-47-34-314

zz 4-ком. кв-ра, Бавлы (75 кв.м., 
3 лоджии, без долгов и обре-
менений) - 2,1 м/р. Торг. Тел. 
8-927-31-94-296

zz Дом, Бавлы, ул. Вага-
пова (100 кв.м., баня, га-
раж, 12 соток). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, Туймазинский р-н, 
Уязытамак, ул. Централь-
ная (100 кв.м., дом бревно, 
2000 года, 33 соток). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, Уруссу, ул. Тимура Ма-
житова (новый дом, 2021 г, 
керамзитблок обшит кир-
пичом, 136 кв.м., баня, га-
раж, 10 соток ровный). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Дом, Бавлинский р-н, Измай-
лово (бревно 50 кв.м., баня, 
хозпостройки, мебель и быто-
вая техника остаются в доме, 25 
соток, имеется большой огород 
засеянный сенной травой, ря-
дом остановка, магазин, в пе-
шей доступности лес, речка) – 
400 т/р. Тел. 8-937-57-12-156

zz Дом, Бавлинский р-н, Кзыл-
Яр (102 кв.м., чистовой, 7 соток) 
- 3,2 м/р. Тел. 8-917-34-73-156

zz Дом, Бавлинский р-н, Кызыл 
Яр (70 кв.м., 34,6 соток) - 1,3 м/р. 
Тел. 8-937-31-62-618

zz Дом, Бавлинский р-н, Но-
вые Бавлы (61 кв.м., 15 соток, 
гараж, баня). Недорого. Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, Бавлинский р-н, Но-
вые Чути (52,7 кв.м., 32 сот-
ки, баня, гараж) - 450 т/р. Тел. 
8-917-74-74-355

zz Дом, Бавлинский р-н, Новые 
Шалты (69 кв.м., 63 сот., баня, 
сарай). Можно под мат.кап. Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Бавлинский р-н, По-
повка, центр (36 кв.м., 17 соток, 
газ, вода, рядом пруд, осве-
щение, асфальт, хозпостройки, 
баня, можно под дачу) - 550 т/р. 
Тел. 8-937-35-09-650

zz Дом, Бавлинский р-н, Ташлы, 
20 км от г. Октябрьский (39 
кв.м., 28 соток, баня, роднико-
вая вода). Тел. 8-937-49-33-825

zz Дом, Бавлинский р-н, Уба (11 
сот., 75 кв.м., 2020 г/п, баня, 
газ, свет, вода, с/у в доме). Тел. 
8-927-92-07-775

zz Дом, Бавлы (87 кв.м., кух-
ня-студия 26,6, зал 31,6, спаль-
ня 13,4, коридор 9,7, Половина 
дома - сруб, другая - арбоблок. 
12,66 сот., 2022 г/п, ц/вода, с/у в 
доме, новый гараж, баня, рядом 
магазины, аптека и почта) - 4,3 
м/р. Торг. Тел. 8-950-31-45-522

zz Дом, Бавлы, переулок Север-
ный, 4 (195 кв.м., 15 соток, баня, 
бассейн). Тел. (85569) 5-17-97, 
8-987-41-37-322

zz Дом, Бакалинский р-н, Старо-
куручево (25 соток, 30 кв.м., газ, 
свет, баня, асфальт до дома, по-
ликлиника, садик, школа, рядом 
магазины). Тел. 8-967-46-42-515

zz Дом, Бакалинский р-н, Ста-
рокуручево (60 кв.м., 20 соток, 
бревно, газ, вода, электриче-
ство, баня, сарай, хозпостройки) 
- 1,2 м/р. Тел. 8-927-94-43-315

zz Дом, Бакалинский р-н, Чу-
маля (дом 100,3 кв.м., зем 
участок 44,97 соток). Тел. 
8-937-30-27-225

zz Дом, Буздякский р-н, Тюрю-
шево (63,4 кв.м., 62 соток, в 
доме зал, две спальни, кухня, 
прихожая и большая веранда, 
отличное место, за участком 
протекает река, крыша шифер, 
хозпостроек нет, удобное место 
для содержания скота и птицы, 
в деревне есть сберкасса, ста-
ционарная больница, школа, 
садик, сельский клуб, интернет, 
магазины, проложен асфальт). 
Тел. 8-927-32-12-902

zz Дом, Буздякский р-н, Шигай-
кулбаш (83/54 кв.м., 43 сотки, 
газ, свет, скважина, летняя кухна 
27 кв.м., новый погреб, хозпо-
стройки, гараж, все насаждения, 
вогруг лес, пруд) - 800 т/р. Тел. 
8-927-92-10-657

zz Дом, Ермекеевский р-н (но-
вый, никто не проживал). Тел. 
8-937-57-55-586

zz Дом, Ермекеевский р-н, с. 
Новый, 3 км. от Приютово (на 
2 хоз., кирп., 74,4 кв.м., 9 соток, 
3 комнаты, кухня 10 кв.м., с/у 
дома, гараж, баня, беседка, пар-
ник) - 1,650 м/р. Торг. Варианты 
обмена на 1-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьский, Туймазы, Белебей. 
Тел. 8-919-60-19-835

zz Дом, Ермекеевский р-н, Ус-
ман Ташлы, 32 км от города (36 
кв.м., газ, электричество, ото-
пление, крыша и забор - проф-
настил, 25 сот., огород засажен, 
новая баня 6х6 м, хозблок - оз-
новский вагончик 3х5 м, моло-
дой плодоносящий сад, родни-
ковая вода). Отличный вариант 
для дачи. Тел. 8-927-30-34-608
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zz Дом, Туймазинский р-н, Бал-
таево (90 кв.м., из бруса, уте-
плен, дом строился для себя, 
хозяйственные постройки, 
гараж, баня) – 4,3 м/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz Дом, Туймазинский р-н, Верх-
ний-Троицкий (20 соток, ста-
рый домик) - 300 т/р. Торг. Тел. 
8-937-85-20-836

zz Дом, Туймазинский р-н, Га-
фурово, зем.уч 12 соток, гараж. 
Тел. 8-937-30-27-225

zz Дом, Туймазинский р-н, 
Имангулово (61,9 кв.м., 26 со-
ток, баня, гараж, погреб, 3 те-
плицы, забор из профнастила) 
– 2,2 м/р. Тел. 8-937-57-55-586

zz Дом, Туймазинский р-н, Кан-
дры-Кутуй (кирпичный, 103 
кв.м., гараж, баня с сауной) – 4,9 
м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Дом, Туймазинский р-н, Ка-
рамалы-Губеевский с/с, Чу-
кадытамак, ул. Речная, 63 (50 
кв.м., 34 сотки) - 200 т/р. Тел. 
8-927-34-87-629

zz Дом, Туймазинский р-н, Кы-
зыл- Буляк (новый, 122 кв.м., 
с мансардой) - 1,4 м/р. Хо-
роший торг. Или меняется 
на 2- или 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-917-79-52-759

zz Дом, Туймазинский р-н, 
Мулла-Камыш - 550 т/р. Тел. 
8-927-94-32-932

zz Дом, Туймазинский р-н, Мул-
ла-Камыш, 15 км. от Октябрь-
ский, 7 км. от Серафимовский 
(38 кв.м., 20 соток) - 770 т/р. Тел. 
8-937-36-52-498

zz Дом, Туймазинский р-н, Ниж-
ний Сардык (70 кв.м., 2016 
г/п, гараж, баня, погреб, ря-
дом водохранилище). Тел. 
8-917-40-82-184

zz Дом, Туймазинский р-н, 
Первомайский, ул. Полевая, 
13/1 (36/28 кв.м., 7 соток, га-
раж, сарай) - 750 т/р. Тел. 
8-937-84-82-475

zz Дом, Туймазинский р-н, Та-
тар-Улканово (зем. участок 
21,4 сот, баня, гараж). Тел. 
8-937-30-27-225

zz Дом, Туймазинский р-н, Уязы-
тамак (38,2 кв.м., 15 соток, баня, 
все коммуникации) - 1,5 м/р. 
Тел. 8-937-31-62-618

zz Дом, Туймазинский р-н, Уя-
зытамак (98 кв.м., новый, 
кирпичный, 12 соток). Тел. 
8-917-41-66-179

zz Дом, Туймазинский р-н, Чу-
кадыбашево (134 кв.м., 2022 г., 
40 соток, сарай, баня, крыша и 
забор профнастил, в селе есть 
школа, д/сад, магазин, почта, 
медпункт, автобус 2 раза в день, 
удобное для фермерского хо-
зяйства) - 1,350 м/р. Тел. 8-937-
47-12-560, 8-927-93-45-046

zz Дом, Туймазинский р-н, Якша-
ево (20 км от города, 19,2сот). 
Тел. 8-937-30-27-225

zz Дом, Туймазы, Тубанкуль (10 
соток, насаждения, гараж на 2 
машины, баня). Срочно! Тел. 
8-927-92-21-523

zz Дом, Уруссу (кирп., 58 кв.м 
16,4 сотки, баня, гараж ) - 1,790 
м/р. Тел. 8-917-74-74-355

zz Дом, Уруссу (новый дом, 
130 кв.м., 10 соток, эл-во, газ, 
по всему периметру дома те-
плые полы, под общей крышей 
имеется баня) – 4,6 м/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz Дом, Уруссу, ул. Пушкина (74 
кв.м., 8 соток, 3 комнаты, новая 
баня 3х5, сарай, теплица) - 930 
т/р. Тел. 8-986-90-97-624

zz Дом, Шаран, ул. Широкая 
(72,7 кв.м., 15 соток, дере-
во+кирпич, с/у в доме, 2 ком-
наты, просторная кухня, все 
рядом) - 2,5 м/р. Торг. Тел. 8-922-
63-27-694, 8-917-35-36-276

zz Дом, Шаранский р-н, Ниж-
незаитово (80 кв.м., газ, новая 
баня, хозпостройки, 31,7 сотки, 
на улице родниковая вода, не-
далеко река в 2-х км). Тел. 8-927-
30-65-297, 8-962-53-00-995

zz Дом, Шаранский р-н, Ча-
кан-тамак, 30 км от Туймазов 
(баня, сарай, сад). Без посред-
ников. Тел. 8-927-30-27-991

zz Дом, Ютаза (19 соток, над-
ворные постройки, баня, за ого-
родом речка, рядом, горы и лес, 
красивое место) - 600 т/р. Тел. 
8-927-46-05-212 (желательно 
пишите в WhatsApp)

zz Дом, Ютаза, 30 км от Ок-
тябрьский (незавер. стр-во, 
готовность 80%, 300 кв.м., 2 
этажа, пл/окна, пробурена 
скважина, двойное шамбо, газ 
рядом с домом, 20 соток, мага-
зины, школа, детский сад). Тел. 
8-927-35-00-021

zz Дом, Ютазинский р-н, Алаба-
куль (92 кв.м., 20 соток, вода, с/у 
внутри). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Ютазинский р-н, 
Дым-Тамак (новый, 12 соток) - 
850 т/р. Тел. 8-927-30-21-432

zz Дом, Ютазинский р-н, Ка-
ракашлы (70 кв.м., новый, со 
всеми удобствами, 27 соток, 
баня, хозпостройки, в доме 
родниковая вода без оплаты, 
в конце участка речка) - 780 
т/р. Или меняется на жилье 
в г. Октябрьский, Уруссу. Тел. 
8-917-88-67-344

zz Дом, Ютазинский р-н, С. Бай-
ларово (72 кв.м., 24 сотки з. баня, 
сарай). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Ютазы (около 120 кв.м., 
дому 15 лет, имеется все для 
комфортного проживания) – 4,0 
м/р. Тел. 8-937-15-72-333

zz Дом, Ютазы, РТ (40 кв.м., ве-
ранда 27 кв.м., 19 соток, за ого-
родом речка, рядом горы и лес) 
– 500 т/р. Тел. 8-927-46-05-212 
Ватсап

zz Участки, Туймазинский р-н, 
Куюк-Тамак Тел. 8-927-31-39-707

zz Участок, Бавлинский р-н, Уба 
(16 соток, все коммуникации ря-
дом). Тел. 8-927-34-15-444

zz Участок, Кзыл-Буляк, р-н Ст. 
Туймазы (15 соток) - 270 т/р. 
или меняется на авто Лада 
2018-2020 г/в. Срочно! Тел. 
8-917-79-52-759

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Булат, ул. Шоссейная, 28 (с до-
мом для проживания). Тел. 
8-927-94-71-506

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Имангулово (10 кв.м.). Тел. 
8-982-15-43-104

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Куюк-Тамак (12соток, ровный). 
Тел. 8927-08-00-223

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Куюк-тамак (23 сотки, 7 минут 
от Октябрьского, живописное 
место, небольшое озеро, лес, 
рядом родник, великолепная 
инвестиция, возможно разме-
жевание, свет-газ по сельскому 
тарифу). Тел. 8-927-34-29-111, 
8-927-31-56-982

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Куюктамак (живописное место, 
15 соток), Тел. 8-927-31-56-919

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Кызыл Буляк, ул. Березовая, 
7 (5 Га, Кадастровый номер 
02:46:080205:242, газ, электри-
чество, собственный пруд). Тел. 
8-927-92-70-749

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (11 соток, ровный-
,провильной формы) Централь-
ная улица, коммуникации ря-
дом. Тел. 8-917-74-74-355

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (правильной формы, 
ровный 9 соток) - 950 т/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz Участок, Туймазинский 
р-н, Уязытамак, 11 км. от Ок-
тябрьского (11 соток, пра-
вильной формы, ровный). Тел. 
8-927-94-44-149

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак, ул. Сабантуй (10 
сот, ровный, широкая, обжи-
тая улица, все коммуникации 
вдоль участка) - 450 т/р. Тел. 
8-917-34-73-156

zz Гараж металлический, Туй-
мазы, возле моста по ул. Га-
фурова (5,6х3,2, с погребом, 
внутри обшит вагонкой). Тел. 
8-927-23-37-436

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и 

комната ул. Королева, 13 на 
2-ком. кв-ру в старой части го-
рода, р-н гимназии № 2. Тел. 
8-965-92-67-171

zz Комната и участок в мкр. При-
озерный на 1- или 2-ком. кв-ру. 
Тел. 8-929-75-38-899

zz 4-ком. кв-ра, ул. Губкина, 
25 дом м-на «Чемпион» (одна 
квартира на этаже, 102 кв.м., л/з 
7 кв.м., 5/5 эт., к/габ., ремонт) 
на меньшую площадь. Тел. 
8-927-32-51-888

zz Дом, недалеко от УНТУ, район 
школы №11 меняется на 1 квар-
тиру и дом в деревне вблизи го-
рода. Тел. 8-987-49-48-851

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Иногородние
zz 2-ком. кв-ра, Бугульма (улуч-

шенная планировка) на 1- или 
2-ком. кв-ру в г. Октябрьский. 
Тел. 8-917-87-79-124

zz Две 3-ком. кв-ры, Бавлы на 
квартиру в городе Уфа или Ка-
зань. Тел. 8-996-12-37-767

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zz 1-ком. кв-ру на 1 этаже, 

без особого ремонта. Тел. 
8-927-23-47-237

zz 1-ком. кв-ру меблирован-
ную, без посредников. Тел. 
8-929-75-47-323
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zz Квартиры посуточно. Тел. 

8-927-95-09-301

zz Квартира, р-н МСЧ на неболь-
шой срок, можно студентам без 
в/п 93 койко-место, меблир.). 
Тел. 8-937-84-41-962

zz Комната в благоустроенной 
3-ком. кв-ре, проживание с хо-
зяином. Тел. 8-965-94-29-011

zz Комната, 25 мкр. (10 кв.м., 6 
эт., мягкий уголок, стенка, ТВ, 
можно студентам) - 7 т/р. Тел. 
8-917-47-43-042

zz Комнаты, ул. Свердлова, 37. 
Тел. 8-927-63-62-107

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр. (33 
кв.м., 1/9 эт. с мебелью). Тел. 
8-927-32-33-917

zz 1-ком. кв-ра, р-н Плаза (без 
мебели). Тел. 8-937-00-33-321

zz 1-ком. кв-ра, ул. Садовое коль-
цо, 7 (4 эт). Тел. 8-927-23-36-150

zz 2-ком. кв-ра, р-н вокзала 
не менее, чем на год (чистая, 
после ремонта, с мебелью. 
Уютная, соседи спокойные). 
Оплата ежемесячно, с частич-
ной оплатой коммуналки. Тел. 
8-937-83-89-993

zz 2-ком. кв-ра, р-н ОНК (студен-
там, 1 этаж, частично мебли-
рованная, без риелторов). Тел. 
8-927-31-45-983

zz Дом (со всеми удобствами, 
газ, вода, с/у) - семье или бри-
гаде рабочих 10-12 чел., можно 
иностранцам с временной реги-
страцией. Тел. 8-927-33-04-747

zz Гараж, 25 мкр. Тел. 
8-927-96-06-142

zz Автосервис в аренду на 
длительный срок (подъем-
ник, компрессор, яма). Тел. 
8-937-30-11-444

zz Нежилое помещение 
(склад), ул. Северная, 15/4. Тел. 
8-927-23-08-922

zz Нежилое помещение, ул. 
Губкина (100 кв.м., ремонт, ме-
бель, Wi-Fi, пожарная сигна-
лизация). Возможна аренда с 
выкупом. Тел. 8-927-63-86-660, 
8-917-42-28-066

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-

чет. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-35-29-158

zz 1-, 2-ком. кв.ру в любой ча-
сти города , за нал. расчет. Тел. 
8-937-35-13-838

zz 1-, 2-ком. кв-ру в центре за 
нал. расчет. Тел. 8-927-33-77-882

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-31-99-000
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